
 

 

UCHWAŁA NR XI.107.2019 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/143/2016 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Legnickim Polu, wprowadza  

się następujące zmiany:   

1) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023  

(M.P. z 2018 r., poz. 1007); 

2) § 2 po pkt 23  dodaje się pkt 23 a, w brzmieniu: ustawy z dnia 04 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Szczerba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2019 r.

Poz. 7619


		2019-12-18T13:56:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




